
ČSTS   
STM – Trenérská rada  1.-2.11.2021 

1 
 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ 
 

Přítomni: Jaroslav Kučera (JK), Filip Karásek (FK), Marcel Gebert (MG), Miroslav Hýža 
(MH), Pavel Sluka (PS), David Vejchar (DV), Pavel Grepl (PG), Jiří Pohlodek (JP) 

Hosté: Jiří Kejzar (JK), Marek Bureš (MB), Jana Kukučová (JKu) 
Začátek jednání: 1.11. 2020, 21:30 
 
Hlasování je uváděno ve tvaru PRO/PROTI/ZDRŽEL SE. 
Jednání se účastnilo 8 členů TR a 3 hosté.  
Pořadí projednávání jednotlivých bodů je dáno číslem hlasování.  
 

1. JK představil program jednání TR. Program jednání byl schválen. 
(hl.č.1-8/0/0) 

2. TR schválila přidělení reprezentační soupravy ČSTS páru Dominik Novák – Alice 
Mašková z důvodu reprezentace na MS z důvodu potřeby větší velikosti. 

(hl.č.2-8/0/0) 
3. TR žádá J.Tománka o zjištění možnosti černé varianty u současného dodavatele Alpine 

Pro a tento bod přidat na další jednání VR. 
(hl.č.3-8/0/0) 

4. Námět pro jednání VR - zadání výroby županů ČSTS černé barvy (a jejich následnou 
možnost zakoupení v eshopu) 

(hl.č.4-8/0/0) 

5.  Další srazy STM 2022 v tomto pořadí: 
a) ½ ledna 2022 – den pro testy, místo Olomouc 

(hl.č.5-8/0/0) 
b) konec dubna 2022 – 2 dny s páry dospělými, místo Nymburk 

(hl.č.6-7/0/PS) 
c) podzim 2022 – 2 dny, místo Nymburk 

(hl.č.7-8/0/0) 
6. TR schválila, že v případě potřeby ČSTS hradí i noc před akcí. 

(hl.č.8-8/0/0) 
7. TR představila návrh pro rok 2022 – pozvání odborných hostů mimo ČSTS. 

 
8. Námět pro jednání VR – udělat jeden jednodenní sraz pro NRT Seniorů. 

(hl.č.9-8/0/0) 
9. TR žádá VR o přezkoumání projektu STM pro rok 2022 v bodech hájení párů a výjimek 

pro nové složené páry pro dvoudenní srazy STM. 
(hl.č.10-6/PS/MG) 

10. TR schválila a ukládá BF, že zápisy z každé TR budou zveřejněny v sekci STM. 
(hl.č.11-8/0/0) 

 
Konec jednání: 1.11.2021, 23:10 

 
Zapsala: Jana Kukučová                                                                                    Schválil: Jaroslav Kučera 

 


